

## Bakken en braden, traditioneel en smakelijk uw gerechten bereiden

Met Bebo Restaurant Margarine kan elke kok goed uit de voeten. Deze ongeharde margarine is geschikt voor algemene bak- en braadtoepassingen. Ook het afmaken van groentegerechten en het bereiden van een puree of een roux kan uitstekend met deze margarine. Met Bebo Restaurant Margarine kunnen gerechten verantwoord en voedzaam worden bereid. Traditioneel in een grote wikkel.



Verkrijgbaar in verpakking van 2,5 kg

### Ingrediënten

plantaardige oliën (palm-, raapolie), water, weipoeder (**melk**), zuurteregelaar: kaliumchloride, emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren, zonnebloemlecithine, conserveermiddel: kaliumsorbaat, voedings-zuur: citroenzuur, aroma, kleurstof: betacaroteen, vitamines: A, D3.

### Voedingswaardetabel

	Per 10g Bebo Restaurant Margarine	Per 100g Bebo Restaurant Margarine
Energie (kJ/kcal)	299/73	2985/725
Vetten (g)	8	80
- verzadigde vetzuren (g)	4	40
- enkelvoudig onverzadigde vetzuren (g)	3,1	31
- meervoudig onverzadigde vetzuren (g)	0,9	9
Koolhydraten (g)	0,05	0,5
- suikers (g)	0,05	0,5
Eiwitten (g)	0,01	0,1
Zout (g)	0	0,5
Vitamine A (µg)	80 (= 10%*)	800 (= 100%*)
Vitamine D3 (µg)	0,75 (= 15%*)	7,5 (= 150%*)

\* Referentie-inname (RI)



## Allergeneninformatie

Allergeen	Aanwezig ja/nee
Koemelkeiwit	Ja
Lactose	Ja
Kippenei	Nee
Soja	Nee
Gluten	Nee
Tarwe	Nee
Rogge	Nee
Rundvlees	Nee
Varkensvlees	Nee
Kippenvlees	Nee
Vis	Nee
Schaal-/schelpdieren	Nee
Mais	Nee

Allergeen	Aanwezig ja/nee
Cacao	Nee
Peulvruchten	Nee
Noten	Nee
Pinda's	Nee
Sesam	Nee
Glutaminaat	Nee
Sulfiet (E220-E228)	Nee
Koriander	Nee
Selderij	Nee
Wortel	Nee
Lupine	Nee
Mosterd	Nee
Weekdieren	Nee

## Logistieke informatie

Houdbaarheid	Bewaaradvies
5 maanden	Koel bewaren (10°C)

Handelseenheid	Dozen per pallet
Doos 4x2,5 kg	CHEP: 98 / 7 lagen
EAN / GTIN	Smilde Foods art.nr.
87 10472 001871	110220

